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Seznamy státních reprezentantů

▪ za rok 2023 celkem 322 reprezentantů

▪ muži 228, ženy 94

▪ A-tým muži 47

▪ A-tým ženy 32

▪ U20 muži 37

▪ U18 muži 44

▪ U18 ženy 27

▪ U17 muži 49

▪ U16 muži 51

▪ U16 ženy 35



Plán účastí a skutečnost

▪ účast reprezentantů dle pohlaví a věkových kategorií je 

zveřejňována v pozvánkách na webu ČH

▪ některé pozvánky jsou také prezentovány prostřednictvím tiskové 

konference

▪ na každé pozvánce je také zveřejněn seznam náhradníků



Vyhodnocení výsledků státní reprezentace



A-tým

únor

▪ Beijer Hockey Games v Malmö, SWE - 3. místo

duben

▪ utkání s Německem v rámci EHC - 6:2, 5:1

▪ utkání se Slovenskem v rámci EHC - 5:1, 3:2sn

▪ utkání s Rakouskem v rámci EHC - 6:0, 2:1

květen

▪ České hokejové hry v Brně - 3. místo

▪ Mistrovství světa v ledním hokeji 2023 v Rize a Tampere, LAT, FIN

- 4. místo ve skupině B

- prohra s USA čtvrtfinále - 8. místo

listopad

▪ Karjala Cup v Tampere, FIN - 1. místo

prosinec

▪ Swiss Ice Hockey Games v Curychu, SUI - 2. místo



U20

únor

▪ Turnaj pěti zemí ve Švédsku, Ängelholm (FIN, SWE, CZE, SUI, GER) - 2. místo

duben

▪ Turnaj pěti zemí na Slovensku, Poprad (FIN, SWE, CZE, SUI, SVK) - 5. místo

červenec

▪ Čtyři přátelská utkání ve Finsku, Vierumäki: s FIN 3:1, 4:5; s SUI 1:3, 8:3

srpen

▪ Turnaj pěti zemí ve Švédsku, Nyköping (FIN, SWE, CZE, SUI, SVK) - 2. místo

listopad

▪ Turnaj pěti zemí v Chomutově (FIN, SWE, CZE, SUI, SVK) - 5. místo

prosinec

▪ Mistrovství světa v ledním hokeji juniorů 2024, Göteborg, SWE

- 3. místo ve skupině B

- výhra s FIN o bronz 8:5 - 3. místo



U18
únor 

▪ Turnaj čtyř zemí, Rauma, FIN (CZE, FIN, SWE, USA) - 4. místo 

duben

▪ Mistrovství světa v ledním hokeji do 18 let ve Švýcarsku - 4. místo ve skupině B

- prohra ve čtvrtfinále s USA 

červenec

▪ 3 utkání se Švýcarskem, Davos - 5:2, 1:3, 3:0

srpen

▪ Hlinka Gretzky Cup 2023, Břeclav - 1. místo ve skupině A

- prohra s CAN ve finále - 2. místo

listopad

▪ Turnaj pěti zemí, Hämeenlinna, FIN (USA, SWE, FIN, SUI, CZE) - 5. místo

prosinec

▪ Turnaj pěti zemí, Zuchwil, SUI (CZE, SUI, FIN, SVK, GER) - 1. místo



U17

únor

▪ Turnaj pěti zemí, Romanshorn, SUI (CZE, FIN, SUI, SWE, USA) – 3. místo

duben

▪ 2 utkání s Jungadler Mannheim, Chomutov – 13:2, 1:2

▪ Turnaj pěti zemí, Plzeň (SWE, CZE, FIN, SUI, SVK) - 3. místo

červenec

▪ 3 utkání se Švýcarskem, Davos - 2:1, 3:2pp, 4:1

srpen

▪ Turnaj pěti zemí, Chomutov (CZE, USA, SVK, SUI, GER) - 1. místo

říjen

▪ 2 utkání s Red Bull Salzburg, Salzburg – 1:3, 3:1

listopad

▪ 2023 World U17 Hockey Challenge, Summerside, CAN - 5. místo

prosinec

▪ Turnaj pěti zemí, Vierumäki (FIN, SUI, SVK, SWE) – 1. místo



U16

únor

▪ Turnaj tří zemí, Nový Jičín a Kopřivnice (CZE, FIN, SWE) - 3. místo

duben

▪ 2 utkání s Jungadler Mannheim, Sokolov – 11:1, 8:2

▪ Turnaj čtyř zemí, Tranås, SWE (FIN, SWE, CZE, SVK) - 4. místo

srpen

▪ Turnaj čtyř týmů, Salzburg (CZE bílá, CZE, červená, RBS U16, RBS U17) – 8:3, 7:1, 

5:1, 4:3, 7:6, 11:1, 3:7, 6:1

říjen

▪ 2 utkání s Red Bull Salzburg, Salzburg – 6:4, 3:0

listopad

▪ 2 utkání se SUI a SVK, Kravaře - CZE-SVK 5:1, CZE-SVK 5:4sn, CZE-SUI 2:3sn, CZE-

SUI 5:2

prosinec

▪ Turnaj pěti zemí, Romanshorn, SUI (CZE, SVK, FIN, SUI, GER) - 1. místo
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SCM ČH



SCM ČH

▪ Program SCM

▪ Kritéria pro zřizování SCM

▪ Tréninková a soutěžní činnost, kontrola, evidence a 

vyhodnocování programu SCM

▪ Rekapitulace z měsíčních hodnocení - shrnutí

▪ Finanční podpora



Kritéria pro zřizování SCM

▪ SCM – Akademie (splnění licenčních podmínek) = 2023-2024   15 klubů

▪ SCM – A (účast v ELJ a ELD) = 2023-2024   2 kluby

▪ SCM - B  (účast v ELD) = 2023-2024   3 kluby

▪ Kluby účastnící se EL U15 – bez licence Akademie ČH = 2023-2024   6 klubů + 2 

kluby se statusem SCM B



Rekapitulace z měsíčních hodnocení - shrnutí

Celkem návštěvy v klubech SCM ČH.……….………………………………………….. 278

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

▪ Sledováno TJ…….…………………………………..………………………………..…..234 

▪ Sledováno utkání……………….…………………….……………………………….....187

▪ Zorganizované společné schůze klubů SCM ČH.………………………….………..11



Rekapitulace z měsíčních hodnocení - shrnutí

Navštívené tréninkové jednotky

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

▪ U20……………………………………………………………………………..……………..80

▪ U17………………………………………………………………………………..…………..69 

▪ U15…………………………………………………………………………………..………..52

▪ Starší žáci…….……………………………………………………………………………..18

▪ Mladší žáci………………………………………………………………………..…………..8

▪ Přípravka…………………………………………………………………………..………….7



Rekapitulace z měsíčních hodnocení - shrnutí

Navštívená utkání

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

▪ U20……………………..58 (42 soutěžních + 16 turnajových nebo přípravných)

▪ U17……………………..57 (36 soutěžních + 21 turnajových nebo přípravných) 

▪ U15……………………..56 (26 soutěžních + 30 turnajových nebo přípravných)

▪ Starší žáci………………7  (5 soutěžních + 2 turnajové)

▪ Mladší žáci……………..9  (2 soutěžní + 7 turnajových)



Rekapitulace z měsíčních hodnocení - shrnutí

Zorganizované schůze Akademií a SCM ČH                                                                   

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

▪ Prezenční formou……………………………………………………………………………6

▪ Formou videohovoru…………………….………………………………………………....5
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Rekapitulace z měsíčních hodnocení - shrnutí

Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 

výkon
Pořadí

1. Liberec 14,63 1 15,95 1 268,73 2 14,67 2 19,67 2 29,71 1 5:14 7 2,29

2. Karlovy Vary 14,99 4 16,35 5 267,67 3 13,07 8 18,73 3 30,21 4 5:08 2 4,14

3. Sparta 15,08 6 16,39 8 264,00 6 15,53 1 17,20 6 30,50 7 5:09 3 5,29

4. Pardubice 15,23 8 16,41 9 265,40 5 14,40 3 22,80 1 30,26 5 5:14 7 5,43

5. Olomouc 14,98 3 16,34 4 243,13 18 14,20 4 17,00 7 30,72 9 5:10 5 7,14

6. Litvínov 15,00 5 16,36 6 266,13 4 13,53 7 15,93 12 30,46 6 5:18 11 7,29

7. Plzeň 14,91 2 16,13 2 261,00 8 12,47 9 16,20 11 31,48 13 5:15 9 7,71

8. Jihlava 15,23 8 16,64 13 253,53 16 12,47 9 17,87 5 29,97 3 5:04 1 7,86

9.-10. Kometa 15,22 7 16,42 10 258,60 11 12,40 11 15,33 15 29,94 2 5:09 3 8,43

9.-10. Hradec Kralové 15,27 10 16,32 3 257,52 12 13,67 6 16,33 10 30,54 8 5:17 10 8,43

11. Vítkovice 15,99 18 17,48 18 272,00 1 13,85 5 16,73 8 31,27 12 5:30 15 11,00

12. Přerov 15,35 12 16,49 11 259,93 9 12,20 14 18,20 4 31,99 16 5:35 17 11,86

13.-14. Mladá Boleslav 15,60 15 16,71 14 259,73 10 11,60 15 14,80 17 30,76 10 5:10 5 12,29

13.-14. Zlín 15,47 14 16,37 7 254,00 15 12,29 13 16,70 9 31,92 15 5:21 13 12,29

15. Třinec 15,28 11 16,53 12 262,00 7 11,50 16 15,40 14 31,60 14 5:28 14 12,57

16. Kladno 15,35 12 16,83 15 256,90 13 12,33 12 15,46 13 32,05 17 5:34 16 14,00

17. České Budějovice 15,71 17 16,96 16 254,40 14 9,90 18 14,86 16 30,81 11 5:20 12 14,86

18. Slavia 15,69 16 17,35 17 247,47 17 10,33 17 12,80 18 32,25 18 5:46 18 17,29

Junioři U20 - Motorické testy červen 2023, průměrná hodnota 15 nejlepších dosažených výsledků 

U20
Illinois (běh) Illinois (hokej) Skok z místa Shyby Bench-press 1500 m Průměr 

pořadí všech 

disciplín

3 x 200 m



Rekapitulace z měsíčních hodnocení - shrnutí

Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 

výkon
Pořadí

1. Sparta 15,29 3 16,69 3 255,00 2 13,60 1 12,11 4 31,4 4 5:14 1 2,57

2. Pardubice 15,34 4 16,31 1 251,00 4 12,20 6 13,93 1 31,5 6 5:16 3 3,57

3. Liberec 15,15 1 16,58 2 257,00 1 12,47 4 11,67 7 31,45 5 5:23 9 4,14

4. Plzeň 15,26 2 16,70 4 247,00 7 11,07 10 11,47 9 31,11 2 5:23 9 6,14

5. Kladno 15,53 6 17,03 12 247,00 7 11,33 9 10,60 11 31,5 6 5:19 5 8,00

6. Přerov 15,61 9 16,76 5 246,00 9 9,60 15 13,27 2 30,67 1 5:33 17 8,29

7. Zlín 15,73 11 16,88 6 241,00 15 9,11 16 11,70 6 31,24 3 5:15 2 8,43

8. Litvínov 15,47 5 16,89 8 248,00 6 10,67 12 10,53 12 31,87 13 5:28 14 10,00

9. Třinec 15,75 13 17,10 13 249,00 5 13,20 2 10,80 10 32,3 18 5:26 12 10,43

10. Vítkovice 15,92 17 17,37 19 253,00 3 11,40 8 11,60 8 31,83 11 5:26 12 11,14

11. Olomouc 15,73 11 16,95 9 244,00 14 12,27 5 9,27 15 32,17 17 5:23 9 11,43

12. Hradec Králové 15,58 8 16,88 6 245,00 12 13,13 3 8,20 17 32,05 16 5:39 19 11,57

13. Jihlava 15,75 13 17,29 18 245,00 10 12,00 7 12,07 5 31,9 14 5:34 18 12,14

14. Mladá Boleslav 15,92 17 17,28 17 237,00 19 8,27 18 12,27 3 31,76 10 5:19 5 12,71

15. Poruba 15,86 15 17,24 15 241,00 17 10,33 13 9,67 13 31,55 8 5:29 15 13,71

16. Kometa 15,70 10 16,95 9 244,00 13 8,13 19 7,07 18 31,85 12 5:30 16 13,86

17. Tábor 16,07 20 17,72 20 233,00 20 11,00 11 6,80 19 31,72 9 5:16 3 14,57

18. České Budejovice 15,98 19 17,20 14 241,00 15 8,80 17 8,26 16 31,9 14 5:21 8 14,71

19.-20. Karlovy Vary 15,56 7 17,27 16 240,00 18 6,80 20 5,80 20 32,57 19 5:19 5 15,00

19.-20. Slavia 15,89 16 17,01 11 245,00 11 9,93 14 9,33 14 32,74 20 5:39 19 15,00

Dorost U17 - Motorické testy červen 2023, průměrná hodnota 15 nejlepších dosažených výsledků 

U17
Illinois (běh) Illinois (hokej) Skok z místa Shyby Bench-press 1500 m Průměr 

pořadí všech 

disciplín

3 x 200 m



Rekapitulace z měsíčních hodnocení - shrnutí

Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 

výkon
Pořadí

Průměrný 

výkon
Pořadí

1. Sparta 15,16 1 16,84 3 233,40 3 10,27 1 5:19 1 1,80

2. Liberec 15,21 2 16,81 2 231,07 6 9,26 3 5:24 5 3,60

3. Plzeň 15,56 4 17,00 4 231,00 7 9,00 5 5:19 1 4,20

4. Pardubice 16,06 11 17,43 11 232,53 4 10,00 2 5:21 3 6,20

5. Kladno 15,43 3 17,18 5 233,60 2 9,07 4 5:55 18 6,40

6. České Budějovice 15,60 5 16,79 1 227,87 8 6,53 15 5:41 11 8,00

7. Mladá Boleslav 16,03 10 17,23 6 232,00 5 6,33 17 5:35 8 9,20

8. Tábor 15,95 8 17,47 13 222,27 13 9,00 5 5:35 8 9,40

9. Litvínov 16,13 14 17,37 8 235,46 1 6,53 15 5:53 16 10,80

10. Hradec Králové 15,96 9 17,54 14 219,67 15 7,13 10 5:45 12 12,00

11.-12. Třinec 16,47 19 17,26 7 224,87 10 6,07 19 5:29 7 12,40

11.-12. Kometa 15,61 6 17,40 10 213,67 19 6,33 17 5:37 10 12,40

13. Slavia 16,08 12 17,43 11 223,67 11 6,60 14 5:59 20 13,60

14.-15. K. Vary 16,11 13 17,65 16 222,27 13 5,80 22 5:27 6 14,00

14.-15. Zlín 16,16 15 17,37 8 223,53 12 5,87 20 5:48 15 14,00

16.-17. Přerov 17,05 24 18,97 23 219,53 16 6,93 13 5:21 3 15,80

16.-17. Warriors 17,87 25 19,92 25 225,00 9 8,00 8 5:45 12 15,80

18.-20. Havlíčkův Brod 16,45 18 17,97 18 208,00 25 7,80 9 6:02 21 18,20

18.-20. Vsetín 16,27 17 17,85 17 210,69 22 7,08 11 6:15 24 18,20

18.-20. Vítkovice 15,80 7 17,56 15 212,80 20 4,93 23 6:41 26 18,20

21. Jihlava 16,21 16 18,21 20 210,64 23 5,86 21 5:46 14 18,80

22. Chomutov 16,59 21 18,10 19 210,07 24 7,00 12 6:13 23 19,80

23. Olomouc 16,62 22 18,61 22 217,60 17 4,80 24 5:55 18 20,60

24. Poruba 16,90 23 18,48 21 215,80 18 N 26 5:53 16 20,80

25. Šumperk 18,34 26 20,59 26 200,38 26 8,69 7 6:36 25 22,00

26. Pilsen Wolves 16,57 20 19,61 24 212,00 21 4,67 25 6:03 22 22,40

9. třida U15 - Motorické testy červen 2023, průměrná hodnota 15 nejlepších dosažených výsledků 

U15
Illinois (běh) Illinois (hokej) Skok z místa 1500 m Průměr 

pořadí všech 

disciplín

Shyby



Rekapitulace z měsíčních hodnocení - shrnutí



Rekapitulace z měsíčních hodnocení - shrnutí



Rekapitulace z měsíčních hodnocení - shrnutí



Hodnocení klubů v programu SCM
20% z výsledků 

dosažených v sezóně 

2018/2019

40% z výsledků 

dosažených v sezóně 

2019/2020

60% z výsledků 

dosažených v sezóně 

2020/2021

80% z výsledků 

dosažených v sezóně 

2021/2022

100% z výsledků 

dosažených v sezóně 

2022/2023

Celkem bodů za období

1.  Plzeň Akademie 107,250 86,000 418,875 593,000 900,000 2105,125

2. Kometa Akademie 142,750 244,500 338,250 540,000 717,500 1983,000

3.  Liberec Akademie 100,875 126,750 317,250 530,000 575,000 1649,875

4.  Karlovy Vary Akademie 43,500 90,000 81,000 469,500 576,250 1260,250

5. Vítkovice Akademie 18,000 41,500 73,500 447,500 377,500 958,000

6. Sparta Akademie 88,875 61,250 131,250 182,000 482,500 945,875

7. Mladá Boleslav Akademie 16,000 47,500 182,250 212,000 471,250 929,000

8.  Kladno Akademie 18,750 0,000 90,000 350,000 412,500 871,250

9.  Pardubice Akademie 115,125 59,000 169,500 319,000 157,500 820,125

10.  Chomutov EL U15 33,000 45,000 95,625 207,000 233,750 614,375

11.  České  Budějovice Akademie 62,500 39,000 312,750 95,000 66,250 575,500

12. Hradec Králové Akademie 22,500 0,000 152,250 50,000 346,250 571,000

13.  Třinec Akademie 75,750 75,500 120,000 68,000 218,750 558,000

14. Litvínov Akademie 27,000 122,000 170,625 70,000 150,000 539,625

15. Jihlava Akademie 46,000 20,000 33,750 80,000 321,250 501,000

16.  Zlín Akademie 52,000 12,000 145,125 80,000 132,500 421,625

17. Olomouc SCM A 64,500 50,500 102,000 100,000 0,000 317,000

18. Slavia SCM B 9,375 0,000 56,250 157,500 82,500 305,625

19. Přerov SCM A 13,500 10,000 92,625 15,000 56,250 187,375

20. Vsetín EL U15 0,000 0,000 24,000 80,000 82,500 186,500

21. Havířov 0,000 0,000 22,500 60,000 93,750 176,250

22. Letňany 20,500 23,000 23,250 24,000 20,000 110,750

23. Žďár nad Sázavou 10,250 29,250 28,125 0,000 0,000 67,625

24. Tábor SCM B 0,000 0,000 0,000 0,000 62,500 62,500

25. Havlíčkův Brod EL U15 16,500 22,500 3,000 0,000 0,000 42,000

26. Poruba SCM B 0,000 0,000 1,500 16,000 20,000 37,500

27. Technika 0,000 0,000 0,000 16,000 20,000 36,000

28. Příbram 0,000 0,000 0,000 16,000 20,000 36,000

29. Wolves EL U15 0,000 0,000 0,000 16,000 20,000 36,000

30. Písek 2,500 0,000 0,000 10,000 18,750 31,250

31. Třemošná 0,000 0,000 16,875 6,000 0,000 22,875

32. Šumperk EL U15 7,500 0,000 5,625 0,000 0,000 13,125

33. Warriors EL U15 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Klubový mládežnický ranking ČSLH 2018 - 2023



Hodnocení klubů v programu SCM

INFRASTRUKT. TESTY MEZ. PROGRAM
1.  Plzeň 22,500 60,000 37,500 131,250 168,750 187,500 62,500 80,000 30,000 120,000 900,000

2. Kometa 150,000 112,500 150,000 150,000 50,000 80,000 25,000 717,500

3.  Karlovy Vary 30,000 75,000 103,125 178,125 125,000 10,000 35,000 20,000 576,250

4.  Liberec 80,000 93,750 131,250 75,000 50,000 65,000 40,000 20,000 20,000 575,000

5. Sparta 70,000 56,250 56,250 112,500 87,500 10,000 30,000 40,000 20,000 482,500

6. Mladá Boleslav 37,500 131,250 187,500 50,000 25,000 40,000 471,250

7.  Kladno 150,000 112,500 120,000 30,000 412,500

8. Vítkovice 56,250 37,500 56,250 37,500 70,000 40,000 40,000 40,000 377,500

9. Hradec Králové 75,000 56,250 100,000 10,000 25,000 60,000 20,000 346,250

10.  Jihlava 5,000 37,500 37,500 93,750 62,500 60,000 25,000 321,250

11.  Chomutov 50,000 65,625 28,125 50,000 40,000 233,750

12. Třinec 28,125 28,125 37,500 50,000 35,000 40,000 218,750

13.  Pardubice 112,500 25,000 20,000 157,500

14.  Litvínov 37,500 62,500 30,000 20,000 150,000

15.  Zlín 37,500 25,000 30,000 20,000 20,000 132,500

16. Havířov 56,250 37,500 93,750

17. Vsetín 37,500 25,000 20,000 82,500

18. Slavia 20,000 37,500 25,000 82,500

19.   České Budějovice 18,750 12,500 5,000 30,000 66,250

20. Tábor 37,500 25,000 62,500

21. Přerov 9,375 9,375 37,500 56,250

22. Letňany 20,000 20,000

23. Poruba 20,000 20,000

24. Příbram 20,000 20,000

25. Technika 20,000 20,000

26. Wolves 20,000 20,000

27. Písek 18,750 18,750

Sezónní ranking 2022/2023, z pořadí se určuje vítěz soutěže o Nejlepší Akademii ČH za sezónu 2022/2023

Draft NHL Zahraniční sout.  Seniorská repr. MS U20 I. MS U18 HGC U18 ELH
BONUSOVÉ POLOŽKY

CELKEMMS U20 II.KLUB



Finanční podpora

Dotace 2023 - 2024
2 985 600 Kč

2 976 000 Kč

2 716 800 Kč

2 464 800 Kč

2 277 600 Kč

2 192 400 Kč

2 386 800 Kč

2 277 600 Kč

2 250 000 Kč

2 212 800 Kč

2 148 000 Kč

2 148 000 Kč

2 092 800 Kč

2 025 600 Kč

2 020 800 Kč

1 514 400 Kč

1 315 200 Kč

974 000 Kč

800 000 Kč

620 400 Kč

200 000 Kč

200 000 Kč

200 000 Kč

200 000 Kč

200 000 Kč

200 000 Kč

41 599 600 Kč

H. Brod

Šumperk

Warriors

Vsetín

Celkem

Pilsen Wolves

Chomutov

Kladno

Třinec

Litvínov

Zlín

H. Králové 

Jihlava

Olomouc

Přerov

Slavia

Tábor

Poruba

Sparta

Klub
Kometa
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SpS ČH



Organizace - Vedení projektu, Sportovní oddělení ČH, Metodik ČH

- Trenéři SpS, vedení klubů

Členění - Projekt Trenér žáků ČH - širší povinosti, odměna do 35.000,-/měs.

131 klubů

- Kluby SpS - 2.600,-/za každé žákovské družstvo v soutěži/měs.

21 klubů

- Kluby mimo projekt - nemají žákovské mužstvo, nejsou v projektu TŽ

Struktura SpS - organizace a členění



• hráči do 14 let

• kategorie přípravka a žáci

• soutěže: 

• Soutěže 2. tříd - U8

• Soutěže 3. tříd - U9

• Soutěže 4. tříd - U10

• Liga mladších žáků „B“ SPS U11

• Liga mladších žáků „A“ SPS U12

• Liga starších žáků „B“ SPS U13

• Liga starších žáků „A“ SPS U14

Věkové kategorie



• v trenérském systému Coach Manager

• měsíční frekvence

• 1572 reportů za rok 2023 

Témata:

• zaměření tréninkového procesu

• projev mužstev v zápasech

• trénink na suchu

• náborové aktivity

• pořádání turnajů a seminářů pro rodiče

Reporty činnosti trenérů SpS



Plošné testování starších žáků (roč. 2010, 2011)



DĚKUJEME ZA
POZORNOST
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